UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƢƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 629  /SCT-QLTM Bình Thuận, ngày 21 tháng 3 năm 2024

V/v mời tham dự Hội nghị

giao ban xúc tiến thương mại

với hệ thống Thương vụ Việt

Nam ở nước ngoài tháng

3/2024

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Liên minh Hợp tác xã Bình Thuận;

- Ban Quản lý các Khu Công nghiệp Bình

Thuận;

- Các Hiệp hội: doanh nghiệp Bình Thuận, thủy

sản Bình Thuận, thanh long Bình Thuận, nước

mắm Phan Thiết; Hội Nữ Doanh nhân tỉnh Bình

Thuận;

- Các doanh nghiệp, Hợp tác xã xuất khẩu trên

địa bàn tỉnh
(*)

.

Sở Công Thương nhận được Công văn số 767/XTTM-CSXT ngày 15

tháng 3 năm 2024 của Cục Xúc tiến thương mại về việc mời tham dự Hội nghị

giao ban XTTM với hệ thống Thương vụ Việt Nam ở nước ngoài tháng 3/2024.

Theo đó, nhằm phổ biến thông tin, chính sách, quy định, tiêu chuẩn, điều kiện

xuất nhập khẩu của thị trường nước ngoài đồng thời cập nhật các yêu cầu hỗ trợ

xúc tiến thương mại của các địa phương, Bộ Công Thương (Cục Xúc tiến

thương mại) tổ chức chương trình “Hội nghị giao ban xúc tiến thương mại với

hệ thống Thương vụ Việt Nam ở nước ngoài tháng 3/2024”, cụ thể như sau:

1. Chủ đề: Xúc tiến thƣơng mại thúc đẩy thƣơng mại biên giới.

2. Thời gian (dự kiến): t    h 0-  h00, ngày 2    202  (thứ   .

3. Địa điểm và phƣơng thức tổ chức: Trực tiếp tại Tp   ào Cai, tỉnh  ào

Cai kết hợp trực tuyến trên nền tảng Zoom.

4. Quy mô Hội nghị: Khoảng   0 đại biểu các cơ quan, doanh nghiệp.

5. Chủ trì Hội nghị:  ãnh đạo Bộ Công Thương.

6. Thành phần tham dự:  ại diện các cơ quan thuộc Bộ Công Thương

và các Bộ Ngành  iên quan, các Thương vụ, Chi nhánh Thương vụ, Văn ph ng

(*)

 Sở Công Thương triển khai qua emai  Za o

2

Xúc tiến thương mại Việt Nam tại nước ngoài, các Sở Công Thương, Trung t m

Xúc tiến thương mại địa phương, Hiệp hội doanh nghiệp ngành hàng,  iên minh

Hợp tác xã, doanh nghiệp, hợp tác xã, các cơ quan thông tấn, báo chí

7. Nội dung chƣơng trình Hội nghị: (Tài liệu đính kèm).

8. Đăng ký tham dự và cập nhật thông tin nhu cầu hỗ trợ xúc tiến

thƣơng mại

Xác nhận tham dự
Cung cấp thông tin về nhu cầu đề

nghị Thương vụ hỗ trợ

https://shorturl.at/lAUY7 https://shorturl.at/kmpyR

9. Thời hạn đăng ký: trƣớc 10h00 ngày 25 tháng 3 năm 2024.

Các đơn vị cần hỗ trợ thông tin  iên quan đến chương trình, vui lòng liên

hệ Sở Công Thương (đ c Yến, điện thoại Za o số: 0789 109 221).

Sở Công Thương đề nghị Ban Quản  ý các Khu Công nghiệp tỉnh thông

tin đến các doanh nghiệp trong Khu Công nghiệp, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn,  iên minh Hợp tác xã Bình Thuận, các Hiệp hội tham dự và phối hợp

thông tin đến các doanh nghiệp, Hợp tác xã thành viên và đề nghị các doanh

nghiệp, Hợp tác xã nghiên cứu, đăng ký tham dự và cung cấp thông tin về nhu

cầu đề nghị Thương vụ hỗ trợ (nếu có

(Sở Công Thương gửi kèm theo Công văn số 767/XTTM-CSXT của Cục

Xúc tiến thương mại và nội dung chương trình Hội nghị)./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Cục XTTM - BCT;

 - Giám đốc, Phó Giám đốc Sở (Biện Tấn Tài ;

 - Phòng QLTM, TTKC & XTTM (tham dự);

 -  ưu: VT, Q TM (Yến).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Biện Tấn Tài

https://shorturl.at/lAUY7
https://shorturl.at/kmpyR

		2024-03-21T15:26:57+0700
	Việt Nam
	Biện Tấn Tài<taibt@sct.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T15:27:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!